
svEUiILISNa ruxrixa BoLNICA
MOSTAR

Broj:8980/2/18
Mostar; 12.12.2018. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine (<SluZbeni glasnik

BiH> broj 39114), te na temelju dlanka 46. Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, a

razmatrajuci Zapisnik o ocjeni Konadne ponude broj: 8980/18 Povjerenstva za nabavu

imenovanog Rje5enjem broj: 757912118, ravnatelj SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
U pregovaradkom postupku bez objave obavijesti za nabavu usluga redovnog servisa

linearnih akceleratora, proizvodada "Varian", na Klinici za onkologiju SveudiliSne klinidke

bolnice Mostar, prihvaia se Konad.na ponuda tvrtke "MEDICAL" d.o.o., Mar5ala Tita 237,

88 000 Mostar, te se ugovor o pruZan.iu usluga ima dodijeliti istoj.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH"

broj 39114), ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar

www.skbm.ba

III
Ova Odlul<a stlrpa na snagLl danom dorroSenja.

ObrazloZenje
Sukladno dlanku 21. stavak c) Zakona pokrenut je pregovaradki postupak bez objave

obavijesti za nabavu usluga redovnog servisa linearnih akceleratora, proizvodada "Varian", na

Klinici za onkologiju SKB Mostar.

Poziv za dostavljanje zahtjeva za sudjelovanje broj: 7624118 je upuien tvrtki "MEDICAL"
d.o.o, Mostar koja je eksl<luzivni zastupnik i serviser proizvodaca "Varian" za BiH. Poziv je

objavljen i na web stranici SKB Mostar dana 29.10.2018. godine.

U ostavljenom roku ponuditelj "MEDICAL" d.o.o. Mostar je dostavio Zahtjev za

sudjelovanje evid.br: 293118. Povjerenstvo je ocijenilo da ponuditelj zadovoljavatralene uvjete,

te je ocijenjen kvalificiranim za daljnji tijek postupka nabave. Nakon Sto je donesena Odluka o

rezultatu postupka pretkvalifikacije, ponuditelju "MEDICAL" d.o.o. je upuien Poziv za

dostavljanje Podetne ponude ipregovore bro.i:762412l18. Pod.etna ponuda, evid.br. 317118je bila

osnova za odrLavanje pregovora o demu je sadinjen Zapisnik broj: 855 1/ I 8.

Nakon dono5enja Odluke o rezultatu ocjene podetne ponude ponuditelju je upuien Poziv

za dostavljanje Konadne ponude, broj: 162413118. Konadna ponuda ponuditelja "MEDICAL"
d.o.o. Mostar, evid.br. 343118 zaprimljenaje dana 12.12.2018. godine u 09:10 sati.

Buduii da je samo jedan ponuditelj pozvan da dostavi lconadnu ponudu, nije predvideno

javno otvaranje porruda. Povjerenstvo je dana 12.12.2018. godine, izvrSilo pregled i ocjenu

kbnadne ponude.



Kriterij za ocjenu konadne ponude js na-iniZa cijena tehnidki zadovoljavajuie ponude.

ponuda je ocijenjena form€rlno pravno prihvatljivom i tehnidki zadovoljavajuiom

sukladno opisu predmeta nabave.

Ukupna cijena Konadne ponude sa PDV-om 122'850,00 KM
( 105,000,00 KM + PDV 17o/o 17'850,00 KM )
Uvjeti pla6ania:500/o avans, ostatak do 3l ' 12'2018' godine

Rok izvr5enja: do 31.12.2018. godine.

Temeljem naprijed navedenog odludeno je kao u izreci'

Pouka o pravnom lijeku
protiv oue Odluke moZe se uputiti Lalba najkasnije u roku od l0 (deset) dana od dana

prijema ove Odluke. Zalba se podnosi u pisanoj formi Uredu za tazmatranie Lalbt, a putem

Ugovornog tijela kao prvostupanjskog tijela. ffi;6A EOD

ji 
'tqq 

h tiisDostaviti: ilfi 1l'\"r''
Ponuditelju W3 1
Povjerenstvu -\i:).-.

Financijskoj sluZbi \"i|f:,,'
www.skbrn..ba -'L, "., : "

Pismohrani

,t:'!' 'ffinatelj
li'ug..' prof.dr.ss.A\pffivesii,dr'med'

iis - -r\$qF* l,fft'l.


